
Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Název 

projektu:
Název žadatele:

Použitý kurz:

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena

Výdaje položky 

(v EUR)

Výdaje kapitoly 

(v EUR)

% 

kontrola

Přímé / 

Paušál

Výdaje mimo 

dotační území (do 

20 % z celkových 

způsobilých výdajů)

(v EUR)

Zdůvodnění

0,00 3 106,40 20,00% Paušál 0,00

1.1 Vedoucí manažer projektu - HPP hodiny 90 14,09 1 268,15
hlavní manager projektu - komunikuje s partnerem, zajišťuje organizaci, 

program 

1.2 Překladatelka - dohoda - 1 osoba hodiny 95 19,35 1 838,25
tlumočník - překládá dokumenty, účastní se akce a napomáhá bořit 

jazykovou bariéru
1.3 0,00

465,96 15,00% Paušál 0,00

2.1 Kancelářské potřeby

2.2 Telefonní linky, internet

2.3

357,00 Přímé 0,00

3.1 Cestovné za partnery km 600 0,25 150,00
výdaje na cestovné za partnerem, cestovné v rámci realizace projektu a 

plánování akce

3.2 Stravné při schůzkách k projektu oběd 18 11,50 207,00 stravné v rámci cestovního příkazu při setkávání s partnerem

11 575,00 Přímé 0,00

4.1 Občerstvení pro účastníky osob 300 4,10 1 230,00
drobné občerstvení pro účastníky poznávacího výletu a 1/4 maratonu 

nebo 1/2 maratonu

4.2 Pitný režim pro účastníky osob 300 0,50 150,00 zajištěný pitný režim pro všechny účastníky běhu 

4.3 Kapesní kalendáříky 2023 ks 5000 0,20 1 000,00
zhotoveni, grafické zpracování a distribuce kapesních kalendáříků pro rok 

2023

4.4 Honorář fotograf den 1 330,00 330,00
honorář pro amatérského fotografa, který zachytí a předá fotografie z 

celého projektu pro zhotovení kapesních kalendáříků

4.5 Trika ks 300 15,00 4 500,00 pamětní trika s logem sokolovského běhu 

4.6 Doprava účastníků cesta 1 1 400,00 1 400,00
autobus vypravený do Schwandorfu, zastávka v Kynžvartu, dále pak 

Sokolov a zpět 

Druh výdajů

3. Náklady na cestování a ubytování

Sokolov a Schwandorf v teniskách i historii Městský dům kultury Sokolov, příspěvková organizace

24,66

1. Personální náklady

2. Kancelářské a administrativní výdaje

4. Náklady na externí odborné poradenství a na služby

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

4.7 Vstupné osob 300 6,55 1 965,00 vstupné na zámek Kynžvart pro všechny účastníky projektu

4.8 Moderátor akce den 1 500,00 500,00 moderování sprotovní akce - amatérské 

4.9 Kulturní program vystoupení 1 500,00 500,00
vystoupení trubačů nebo bubeníků - amatérská show - doprovodný 

kulturní program ke sportovní akci

0,00

3 600,00 Přímé 0,00

5.1 Pronájem obrazovky ks 1 1 600,00 1 600,00 pronájem obrazovky pro přenos 1/2 maratonu a 1/4 maratonu do cíle 

5.2 Ozvučení akce ks 1 1 000,00 1 000,00
Ozvučení startu, trasy a cíle - moderování akce, doprovodný kulturní 

program 

5.3
Technické zajištění akce - dopravní značení, 

zábrany apod. 
akce 1 1 000,00 1 000,00 Technické zajištění - zábrany, dopravní značení, uzavírky, regulace 

Celkem

19 104,36 €

15 532,00 €

3 572,36 €

0,00 € 0,00%

0,00 €

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena

Celkem             

(v EUR)

1. 0,00

2. 0,00

3. 0,00

19 104,36 €

Titul, 

jméno, 

příjmení:

Nezpůsobilé výdaje:

5. Výdaje na vybavení

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis Razítko

Druh výdajů

Způsobilé výdaje projektu:

Přímé způsobilé výdaje projektu:

Nepřímé způsobilé výdaje projektu:

Výdaje mimo dotační území  

 Celkové výdaje projektu:

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS


